



در سال جاری و علی‌رغم شرایط تحریمی

درآمد نفتی ۱۰ برابر شد

دولت سیزدهم تا پایان بهمن ۹۵ هزار میلیارد تومان نفت فروخته است در حالی که درآمد نفتی سال قبل ۱۰ هزار میلیارد تومان بود

۸



سفرهای استانی رئیس‌جمهور از نیمه گذشت

آبادانی بدون خسارت به طبیعت

رئیس‌جمهور در جریان سفر استانی به گلستان تأکید کرد از بین بردن جنگل و ساحل و امانت و منفعت طلبی و زیاده‌طلبی خلاف عمران و آبادی است

۲



نیروهای نظامی روس بزرگ‌ترین نیروگاه هسته‌ای اروپا که ۲۰ درصد از برق اوکراین را تأمین می‌کند به کنترل خود درآوردند

کلید برق اوکراین در دست ارتش روسیه

رئیس‌مجلس دوما روسیه از فرار رئیس‌جمهور اوکراین به لهستان خبر داده است

۴

تلاش رسانه‌ای غرب

برای خروج از انفعال بین‌المللی

چرا انگاره رسانه‌ای «جنگ سرد جدید» اعتبار ندارد؟

یکی از انگاره‌های سازی‌هایی که در ارتباط با تحولات اخیر جهان در عرصه رسانه صورت می‌گیرد و برخی نیز در داخل سعی در تحلیل مسائل بین‌الملل در چهارچوب آن دارند، انگاره جنگ سرد جدید است. این انگاره عمدتاً از سوی رسانه‌های غربی مورد توجه قرار گرفته و در ادبیات رسانه‌ای آنها پررنگ است.

۶

انفعال بایدن، عامل نجات غرب اروپا

مزایای حضور یک رئیس‌پیر و محافظه‌کار در کاخ سفید!

۴

عزیمت رئیس‌جمهور برای بازدید از جزیره آشور ده و کانال خلیج در عمان / President.ir

جان یک شهروند غربی چندبرابر ما می‌ارزد؟

حامد طالبی / معاون سردبیر
این ایام که بحث تفاوت در اهمیت جان انسان‌های غربی و غیرغربی و برخی واکنش‌های وطنی داغ است، خوب است بدانیم که همواره محور و کانون خبرهای جهانی در رسانه‌ها، غرب بوده است! یافته‌های کنکاش‌ها و پژوهش‌های ارتباطاتی در نوع پوشش رسانه‌ای وقایع، همواره با این خروجی مواجه بوده که همیشه بین یک شهروند غربی با شهروندان سایر نقاط جهان تبعیض جریان داشته و دارد.

بریجت آدامز، استاد ارتباطات انگلیسی می‌گوید: میزان انعکاس خبرها چندان به عظمت فاجعه مربوط نمی‌شود بلکه به تعداد کشته‌ها مربوط است. او پس از بررسی شبکه‌های تلویزیونی، درباره انعکاس خبر فجایع طبیعی در تلویزیون اشاره به این تبعیض در فیلم‌های خبری ناشی از شرایط جهانی می‌کند و می‌گوید که در رسانه‌های مرکز (رسانه‌های غربی)، اهمیت مرگ یک شهروند اروپایی غربی، با مرگ ۳ شهروند اروپایی شرقی، ۹ شهروند آمریکا لاتین، ۱۱ شهروند غرب آسیا و ۱۲ آسیایی برابری می‌کند! علت این است که جان باختن صدها هزار انسان بی‌گناه در یمن، افغانستان، عراق، فلسطین و... برای رسانه‌های بزرگ دنیا اهمیتی ندارد!



نگاه

گزارشی از تلاش‌های وزارت جهاد کشاورزی برای تسهیل صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه

چراغ سبز به فلفل دلمه‌ای

قرار شده است کسانی که می‌خواهند فلفل دلمه‌ای به روسیه صادر کنند با سازمان حفظ نباتات ایران هماهنگ بوده و قبلاً گواهی بهداشتی از این سازمان دریافت کرده باشند و همه موارد مطابق با پروتکل‌های تعریف شده بین دو کشور باشد

وزارت جهاد کشاورزی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که صادرات فلفل دلمه‌ای ایران به روسیه از امروز شنبه، ۱۴ اسفند ماه رسماً از سرگرفته می‌شود. به گزارش «ایران»، آذرماه امسال بود که روسیه واردات فلفل دلمه ایران را ممنوع کرد؛ ممنوعیتی که مسئولان مربوطه در وزارت جهاد کشاورزی علت آن را استفاده از ۴ نوع آفت کش در فلفل دلمه‌های ایران عنوان کردند که در روسیه ثبت نشده بود اما در ایران و اتحادیه اروپا رجیستر شده بود. در این خصوص مسئولان وزارت جهاد کشاورزی بارها اعلام کردند اینکه واردات محصول یا محموله‌ای در کشور دیگری ممنوعیت پیدا می‌کند، موضوع تازه‌ای نیست و در سنوات گذشته نیز رخ داده است.

۹

وزیر نفت از جمع‌آوری گازهای مشعل تا پایان دولت سیزدهم خبر داد

تجدید نظر در سود

تزدیک به ۵۰۰ میلیون فوت مکعب گازهای مشعل در یک تا دو سال آینده جمع‌آوری می‌شود

آیین بهره‌برداری از تأسیسات و مخازن ذخیره‌سازی و اسکله شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس و امضای هشت قرارداد طرح جمع‌آوری گازهای مشعل روز پنجشنبه با حضور جواد اوجی، وزیر نفت، مرتضی شاه‌میرزایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و عبدالعلی علی‌عسگری، مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس برگزار شد. در این مراسم، همسو با اجرای طرح بهسازی واحداث تأسیسات جمع‌آوری گازهای مشعل شرق کارون، هشت قرارداد به ارزش ۲۷۰ میلیون یورو با شرکت‌های ایرانی به امضا رسید.

۱۴

گشتی در بازار ترقه فروش‌ها در آستانه چهارشنبه‌سوری

قاشق‌زنی پیاچنگ شهری

داخل جعبه، ترقه‌ها در شکل‌های مختلف چیده شده‌اند؛ مانند یک جعبه پر از مهمات جنگی. یکی که به نظر برای بچه‌ها از همه جالب‌تر است نارنجکی پلاستیکی است که از لبه‌های جعبه به سمت بیرون آویزان است

پروانه‌ای، لاک‌پشتی، پیازی، آشپاری؛ اینها اسامی فنون ورزش‌های رزمی نیست بلکه نام ترقه‌هایی است که این روزها در بساط ترقه‌فروشان پیدا می‌شود. چند روز مانده به چهارشنبه آخر سال در بازار بزرگ تهران قدم به قدم می‌شود بساط آنها را دید که در جعبه‌های مقوایی مدل‌های روز شده ترقه‌هایی برای آتش‌بازی را به نمایش گذاشته‌اند و کودکی نیست که از کنار آنها بگذرد و چشمش از خوشحالی برق نزنند؛ کودکی که دست پدر و مادر را می‌کشند و مانند یک متخصص از بین مدل‌های مختلف انتخاب می‌کنند.

۲۶

سلام ایران

نظر مردم

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می‌شنویم و می‌خوانیم و بازگو می‌کنیم. با ما همراه باشید، بگوئید و بنویسید

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۰۷۵ - پیامک: ۰۲۱-۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳

ارسال بسته پستی - آقای جرجانی از علی‌آباد میرون شهر؛ تا به حال دوبار نامه و بسته با پست پیش‌تاز از تهران برای اینجانب فرستادند و از اداره پست علی‌آباد میر با من تماس گرفتند و گفتند تشریف بیاورید و بسته را تحویل بگیرید. می‌خواستم بدانم که آیا روال کار تغییر کرده و بسته‌های پستی پیش‌تاز را دیگر درب منزل تحویل نمی‌دهند؟ لطفاً مسئولین محترم اداره پست اگر تغییری در خصوص مقررات ایجاد شده، اطلاع دهید.

میزان عیدی کارکنان قراردادی شرکت نفت - خانم بدای از اهواز؛ از نیروهای قرارداد موقت شرکت نفت هستم، دولت میزان عیدی را که اعلام کرده همراه با همسر و فرزند می‌باشد. اما شرکت نفت این کار را نکرده و فقط عیدی را به میزان یک میلیون و شصت هزار تومان پرداخت کرده و گفته خانم‌ها، مجرد حساب می‌شوند و مابقی را ندادند. در صورتی که دولت اعلام کرده بود که به کلیه کارمندان اعم از خانم و آقا میزان عیدی کامل پرداخت شود. لطفاً، پیگیری شود.

روشنایی بلوار هجرت - خانم گزانی؛ نبود روشنایی در بلوار هجرت بیش از اندازه خیابان را تاریک کرده و احتمال تصادف خودروها با عابران زیاد شده است. لطفاً مسئولین محترم پیگیری نمایند.

انا لله و انا الیه راجعون
چند روزی است از غروب تاباورانه عزیزمان بزرگ‌خاندان مرحوم مغفور آقای دکتر حاج علی اثنی عشری می‌گذرد. دست تقدیر او را از باغ زندگی جدا کرد و جز خاطره و یاد نیک او بر ما باقی نگذاشت. چند روزی است از پرواز معصومانه‌اش گذشت و در فراقش چه خون‌ها که از دل چکید و چه اشک‌ها بر رخ دوید. ولی نیندیشم مدای دل‌نشینش همچنان در گوش ما و مهر بانیش در قلب ما و عطفوت وجودش در یاد ماست. به همین مناسبت مجلس یادبودی در روز شنبه مورخ ۱۴/۰۳/۲۰۲۲ ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۵:۳۰ در مسجد حضرت جغت‌ابن‌الحسن (ع) واقع در تهران، خیابان سهروردی شمالی، نرسیده به میدان شهید قندی برگزار می‌گردد. خواهشمند است با حضور خود در این مراسم موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان باشیم.

از طرف دوستان و همکاران

شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان

امین مزایده

فروش املاک و مستغلات

آگهی شماره ۴۰۰/۱۴

www.paidariranian.com

رجوع به صفحه ۵